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Årsmöte och 50-årsjubiléum i Mariakyrkan söndag 8 feb 2026 

 

Med drygt 70 medlemmar på plats höll Svenska Turistföreningen Värend sitt årsmöte 

och firade sitt 50-årsjubiléum i Mariakyrkan söndagen den 8 februari. 

Föreningen kan se tillbaka på ett mycket framgångsrikt 2025 där såväl antalet 

aktiviteter som antalet deltagare på de evenemang bl a i form av föreläsningar i 

Equmeniakyrkan som den duktiga programkommittén ordnar har ökat påtagligt. 

 

         
Drygt 70 medlemmar hade slutit upp 

 

Dessutom har föreningen en bra ekonomi vilket gör det möjligt att hålla nere 

kostnaderna för bl a de bussresor till attraktioner i Kronoberg och grannlänen som 

föreningen ordnar. 

 

         
Kassören Kjell redogör för ekonomin        Ragnar, revisor, godkänner vårt sätt att sköta ekonomin 

 

Dagen till ära gästades mötet av Anna Heimersson från Svenska Turistföreningen i 

Stockholm som dels fungerade som mötesordförande och dessutom framförde sitt 

tack till föreningen genom att överlämna diplom och förbundets standar till omvalde 

ordföranden Berne Persson. 



           
Anna överlämnar standar till Berne    Rune tog tillfället i akt att krama om Anna 

 

          
Anna och Per i djup koncentration    …. så även medlemmarna  

   

Eftersom ingen av styrelseledamöterna hade aviserat sin avgång betyder det att Per 

Berggren är sekreterare, Kjell Forsberg kassör och Lars-Göran Karlsson ordförande i 

programkommittén. Övriga ledamöter är Arne Nyström och Olof Petersson. Ingår i 

styrelsen gör även Rune Isaksson (adjungerad samt Lars-Göran Gustafsson och 

Margareta Andersson (suppleanter). 

Några av föreningens veteraner och eldsjälar deltog under firandet, 

Ulla Obitz, Margareta och Torbernt Karlsson, som även innehaft ordförandeposten. 

Margareta högläste från ett handskrivet mötesprotokoll från 1976 då Värendskretsen 

av Svenska Turistföreningen bildades. 

 

        
Ulla Obitz intervjuas av Berne        Curth Eriksson, fd ordförande, med mikrofon och sittande 

         strax bakom, Margareta Karlsson 



Ett mycket uppskattat inslag under jubileumsfirande var musikunderhållningen med 

Svennes Svänggäng som bjöd på gladjazzmusik under cirka en och en halv timme. 

 

      
 

 

 

Text och bildtext: Berne Persson och Arne Nyström 

Foto: Rune Isaksson, Anna Heimersson, Berne Persson 
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